

Runewood ApS

Gl. Landevej 10, 6893 Hemmet
CVR-nr. / CVR no. 39 60 63 80

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.22 **Annual report for the financial year 01.07.21 - 30.06.22**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 06.01.23

Joshua Andrew Adams
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 19

Selskabet

The company

Runewood ApS
c/o Joshua Adams
Gl. Landevej 10
6893 Hemmet

Hjemmeside / Website: www.runewood.dk
E-mail: nordic@runewood.dk

Hjemsted / Registered office: Ringkøbing-Skjern
CVR-nr. / CVR no.: 39 60 63 80
Stiftet / Founded: 30. maj 2018
Regnskabsår / Financial year: 01.07 - 30.06
22. regnskabsår / 22. financial year

Direktion

Executive Board

Adm. direktør Joshua Andrew Adams
Direktør Nicholas John Kastberg Noble

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Danske Bank A/S

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og sælge egne møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på DKK -171.703 mod DKK -267.950 for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på DKK -423.523.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets ejere har besluttet, at selskabet skal opløses ved en frivillig likvidation i regnskabsår 2022/23.

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabet. Tilsagnet er gældende frem til 30.06.23.

Primary activities

The company's activities comprise of designing and selling of custommade furniture.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.07.21 - 30.06.22 shows a profit/loss of DKK -171,703 against DKK -267,950 for the period 01.07.20 - 30.06.21. The balance sheet shows equity of DKK -423,523.

The management considers the net profit for the year to be unsatisfactory.

Information on going concern

The company has lost over 50% of the share capital, and is covered by the capital loss rules in Section 119 of the Companies Act.

The company's owners have decided that the company must be dissolved by voluntary liquidation in the financial year 2022/23.

The company's owners have submitted a statement of resignation and support to the company. The commitment is valid until 30.06.23.

Resultatopgørelse Income statement

Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab Gross loss	-156.922	-267.908
Finansielle omkostninger Financial expenses	-14.781	-42
Resultat før skat Loss before tax	-171.703	-267.950
Skat af årets resultat Tax on loss for the year	0	0
Årets resultat Loss for the year	-171.703	-267.950
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Overført resultat Retained earnings	-171.703	-267.950
I alt Total	-171.703	-267.950

Note	30.06.22 DKK	30.06.21 DKK
AKTIVER		
ASSETS		
Andre tilgodehavender Other receivables	10.953	43.074
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	0	10.002
Tilgodehavender i alt Total receivables	10.953	53.076
Likvide beholdninger Cash	659	5.978
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	11.612	59.054
Aktiver i alt Total assets	11.612	59.054
PASSIVER		
EQUITY AND LIABILITIES		
Selskabskapital Share capital	65.000	25.000
Overført resultat Retained earnings	-488.523	-316.820
Egenkapital i alt Total equity	-423.523	-291.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	9.704	8.000
Anden gæld Other payables	425.431	342.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	435.135	350.874
Gældsforpligtelser i alt Total payables	435.135	350.874
Passiver i alt Total equity and liabilities	11.612	59.054

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapitalopgørelse for 01.07.20 - 30.06.21 Statement of changes in equity for 01.07.20 - 30.06.21			
Saldo pr. 01.07.20 Balance as at 01.07.20	25.000	-48.870	-23.870
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-267.950	-267.950
Saldo pr. 30.06.21 Balance as at 30.06.21	25.000	-316.820	-291.820
Egenkapitalopgørelse for 01.07.21 - 30.06.22 Statement of changes in equity for 01.07.21 - 30.06.22			
Saldo pr. 01.07.21 Balance as at 01.07.21	25.000	-316.820	-291.820
Kapitalforhøjelse Capital increase	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-171.703	-171.703
Saldo pr. 30.06.22 Balance as at 30.06.22	65.000	-488.523	-423.523

1. Oplysninger om fortsat drift

Information as regards going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets ejere har besluttet, at selskabet skal opløses ved en frivillig likvidation i regnskabsår 2022/23.

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabet. Tilsagnet er gældende frem til 30.06.23.

The company has lost over 50% of the share capital, and is covered by the capital loss rules in Section 119 of the Companies Act.

The company's owners have decided that the company must be dissolved by voluntary liquidation in the financial year 2022/23.

The company's owners have submitted a statement of resignation and support to the company. The commitment is valid until 30.06.23.

2. Anvendt regnskabspraksis
